
Ogłoszenie nr 500038738-N-2017 z dnia 05-10-2017 r.  
Powiat Parczewski: Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz 

modernizacją cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT - etap I Powiat 
Parczewski 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 578296-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500023201-N-2017  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Parczewski, Krajowy numer identyfikacyjny 3023736800000, ul. ul. Warszawska  24, 
21200   Parczew, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 833 551 470, e-mail 
tadeusz.sarnowski@parczew.pl, faks 833 550 673.  
Adres strony internetowej (url): www.spparczew.bip.lubelskie.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją 
cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT - etap I Powiat Parczewski  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
AZ-VII.272.9.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje pełnienie funkcji inspektora nadzoru i kontroli nad 
pracami geodezyjnymi polegających na -modernizacji ewidencji gruntów i budynków, 
utworzenie baz danych EGIB lub poprawie ich jakości i aktualności wraz z doprowadzeniem 
tych baz do zgodności z pojęciowym modelem danych EGIB, określonym w załączniku nr 1a 
do rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w 
sprawie ewidencji gruntów i budynków, -utworzeniu inicjalnej bazy GESUT zgodnej z 



pojęciowym modelem danych GESUT, określonym w rozporządzeniu Ministra Administracji 
i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015 r. w sprawie powiatowej bazy GEUT oraz krajowej 
bazy GESUT, -utworzeniu BDOT500 zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500, 
określonym w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy zasadniczej, oraz -dostosowaniu 
bazy GESUT do modelu pojęciowego baz danych GESUT, określonego w rozporządzeniu 
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015r. w sprawie powiatowej bazy 
GEUT oraz krajowej bazy GESUT, -dostosowaniu bazy BDOT500 do modelu pojęciowego 
baz danych BDOT500, określonego w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z 
dnia 2 listopada 2015r. w sprawie bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy 
zasadniczej  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV:  71248000-8 
 
Dodatkowe kody CPV: 71630000-3, 72316000-3  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z 
utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT - etap 
I Powiat Parczewski zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 6, którego treść 
brzmi następująco: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodując, że prowadzenie postępowania lub 
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej 
przewidzieć” Uzasadnienie unieważnienia postępowania Wyżej wymienione postępowanie 
powiązane jest z przetargiem Utworzenie oraz modernizacja cyfrowych baz danych: EGiB, 
BDOT500 oraz GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób 
geodezyjny województwa lubelskiego” – etap I prowadzonym przez lidera projektu „e-
Geodezja” Powiat Lubelski. W dniu 15 września 2017 roku Zarząd Powiatu w Lublinie 
ogłosił, że ww. przetarg w części dotyczącej Powiatu Parczewskiego został unieważniony na 
podstawie art. 93 ust. 2 i ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. Mając na uwadze powyższe, dalsze 
prowadzenie postępowania staje się niecelowe i nie leży w interesie publicznym. Obecnie nie 
można określić, w jakim terminie zostanie ogłoszony przez Powiat Lubelski przetarg 
dotyczący Utworzenia oraz modernizacji cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz 
GESUT dla potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego” – etap I dla części dotyczącej Powiatu Parczewskiego. Należy stwierdzić, że w 
przypadku dalszego trwania postępowania i ewentualnego wyboru Wykonawcy zostaje on 
narażony na ewentualne wysokie straty. Związane jest to z tym, że w przypadku podpisania 
umowy z Wykonawcą przez Powiat Parczewski przy równoczesnej nieznajomości terminu 



ogłoszenia przetargu przez Lidera projektu „e-Geodezja” może skutkować nieokreślonym 
przedłużeniem obowiązywania umowy a tym samym brakiem pewności oraz możliwości 
zaplanowania przez Wykonawcę przyszłych przedsięwzięć. Należy zaznaczyć, że 
Wykonawca składający ofertę zna termin wykonania usługi, co pozwala mu przy 
odpowiednim zarządzaniu swoimi zasobami brać udział w innych przedsięwzięciach. 
Zamawiający żądał także aby udział w postępowaniu brał zespół osób zgłoszony przez 
Wykonawcę. W wielu takich przypadkach do udziału w postępowaniu zgłaszani są 
Podwykonawcy. Tym samym negatywnymi konsekwencjami nieokreślonego w chwili 
składania ofert czasu realizacji przyszłej umowy obarczonych może zostać wielu 
przedsiębiorców. Zamawiający nie mógł na wcześniejszych etapach przeprowadzanego 
postępowania przewidzieć, że w przypadku unieważnienia postępowania nie będzie znana 
data, a nawet przybliżony termin w którym zostanie ogłoszone nowe postępowanie dotyczące 
Utworzenia oraz modernizacji cyfrowych baz danych: EGiB, BDOT500 oraz GESUT dla 
potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego” – etap I przez lidera projektu Powiat Lubelski.  

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


